deponentiumtam crudelem malitiamobtinere, ad quam

corrigendam parati sumus, quantum ad nos pertinet,

cum et Deo acceptum plurimuni reique publiée niniium

arbitremur expédions, operosum studium adhiljere.

Benivolentie autem tue de insinuatione hujusmodi gra-

tiarum non indigne referimus nberes actiones. Datum

Avinione, xiiii kal. augusti, anno octavo. ».

2150 Avignon, 19 juillet 1324.

Philippe, comiti Ebroicensi, de matrimonio inter Ca-

rolum, regem Francia;, et Johaunam, dicli comitis soro-

rem, nuper « solemnizato». (REG.112,p.ii, fol. 31, c. 671.)

« Dilecto filio nobili viro Philippo, comiti Ebroi-

censi. Innotuere nobis nobilitatis tue, fili, littere in-

facie Ecclesie fore solemnizatum matrimoniuni inter

carissimos in Cliristo [filios] nostros Carolum, regem

Francie et Navarre illustrem, ac Johannam, sororem

tuam. Mis diebus preteritis celebratum
;
quod utique

eo nostris acceptius accessit affectibus quo raatrimo-

nium ipsum Deo gratum, utrique convenions ac toti

domui benedicte Francie multum accomoduni et rcgnis

prefatis expédions reputamus, illins clementiam, in

cujus manu vita conscistit {sic) juveutiiun, implorantes

utipsos consenescerefaciatac proie accepta sibi faciat

habundare, de benivola oblatione facta nobis per tuas

litteras, tue benivolentie gratiarum actiones uberes

refcrcntes. Uatuin ut sujira proxima. »
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3151 Avignon, 25 juillet 1324.
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Archiepiscopo Tolosano litteras ejus a Udymundo

Johannis prsesenlatas se récépissé nunliat eisque res-

pondisse. (Reg. 112, p. ii, fol. 31 v°, c. &li.)

« Venerabili fratri Jo/ianni, archiepiscopo Tholo-

sano. FraterniLatis lue litteras nobis per dilectum

filiiim Raymundnm Johannis, cui per eas fidem adhi-

beripeliisti credulam, presentatas bénigne recepimus,

et, tam ea que ipse sub commissa sibi credentia nobis

prudenter curavit exponere, quam que predicte con-

tinebant littere pleno coUegimus intellectu ;
et ecco

quod super eis duximus quod expedire vidimus ordi-

nanduni, sicut in aliis nostris confectis iitteris super

hoc plenius poLeris intueri. Datum Avinione, viii kal.

aiigusti, anno octavo. »

Avignon, 25 juillet 1324.

2152 Avignon, 25 juillet 132!

Comitem Valesi ut, non obslante guerra Vasconiœ,

licentiam in curia aposlolica remanendi, ratione ser-

vicii ibidem faciendi, a rege Francise pro ipsius papœ

nepolibus, obtineat deprecalur dictoque comiti proces-